РФ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

               СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

             ШКОЛА № 15

     ПРИКАЗ

22.08.2024 № 239

О назначении ответственных

за соблюдением питьевого режима

На основании CП 3/1/2/4/3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержа-

нию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструк-

туры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Горбачевскую Е.С., ответственную за питание, классных руководителей 1-11 классов, от-

ветственными за организацию питьевого режима детей.

2. Ответственных за организацию питьевого режима:

2.1. обязать   следить за обеспечением детей питьевой водой в необходимом количестве;

2.2. использовать для организации питьевого режима бутилированную и сертифицированную питьевую

воду, обеспечение одноразовой посудой.

3. Классным руководителям:

3.1. следить за соблюдением детьми питьевого режима;

3.2. довести до сведения детей место нахождения питьевой воды

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы       И.Г. Маслова

С приказом ознакомлены                 Е.С. Горбачевская

Н.А. Адова

О.Я. Арланцева

А.С. Багнюк

Н.А. Быкова

И.В. Варюшина

С.В. Дышлевич

Е.В. Есипова

Т.А. Калиниченко

О.Э. Каплан

Е.С. Ловейко

Г.А. Чебану

И.М. Пудренко

О.В. Ржанова

А.Н. Рязанцева

Т.Л. Сидоренко

Н.А. Сологуб

Н.А. Финаева

О.В. Цилина

Е.В. Шаврина

И.А. Шестакова

О.В. Шипилова

Е.Г. Головырина

Т.Е. Миновщикова